
UCHWAŁA NR XXXVII/571/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku.

Na podstawie art. 24 ust. 9 a-c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. 

Nr 18, poz. 97; Dz. U. z 2010 Nr 47, poz. 278; Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1578; Dz. U. z 2012 r. poz.951, 

Dz. U. poz.1513 ) na wniosek Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, wprowadzonych 
w życie na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: XTBJS-BBYLK-EOGET-XMAJE-QCIZZ. Przyjety Strona 1




